



भारतीय रिज़र्व बैंक

वित्तीय समावेशन और विकास विभाग
मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय

RESERVE BANK OF INDIA

Financial Inclusion and Development Department
Mumbai Regional Office

अनुज्ञप्ति (लाइसेंस) संख्या : B.L.M. 001

License No: B.L.M. 001

भारतीय रिज़र्व बैंक ने बैंकिंग विनियमन अधिनियम, 1949 की धारा 51(1) के साथ पठित धारा 23 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महाराष्ट्र ग्रामीण बैंक को कार्यालय पत्र MRO.FIDD.RRB.No.S49/22-01-046/2025-2026 दिनांक 21 अगस्त 2025 में उल्लिखित शर्तों के अधीन, प्लॉट संख्या 42, गट संख्या 33 (भाग) गोलवाड़ी, वालुज महानगर - IV, CIDCO, छत्रपति संभाजीनगर महाराष्ट्र - 431010 में अपना प्रधान कार्यालय खोलने के लिए प्राधिकृत किया है।

In exercise of the powers conferred on the Reserve Bank of India by Section 23, read with Section 51(1) of the Banking Regulation Act, 1949, the Maharashtra Gramin Bank is authorized to open its Head Office, at Plot No 42, Gut No.33 (Part) Golwadi, Waluj Mahanagar – IV, CIDCO, Chhatrapati Sambhajnagar Maharashtra – 431010, subject to the conditions mentioned in the office letter MRO.FIDD.RRB.No.S49/22-01-046/2025-2026 dated August 21, 2025

(डॉ ज्योति सक्सेना)
उपमहाप्रबंधक
21 अगस्त 2025

(यह लाइसेंस पूर्ववर्ती एमजीबी को जारी लाइसेंस संख्या बीएलएम 236 दिनांक 20.10.2009 के स्थान पर 1 मई 2025 से प्रभावी है।)